
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

09.4.2-ESFA-K-714 priemonės „Formaliojo ir 

neformaliojo mokymosi galimybių plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 

2 priedas 

 

 

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

Paraiškos kodas  

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Projektą planuojama įgyvendinti: 

 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ               PATIKSLINTA 

 

 

Prioritetinis projektų 

atrankos kriterijus (toliau – 

kriterijus) 

Kriterijaus vertinimo aspektai ir 

paaiškinimai 

Maksimalus 

galimas 

kriterijaus 

vertinimo balas 

Vertinimo 

metu suteiktų 

balų skaičius 

Komentarai  

1.Planuojamų mokyti 

mokykline profesinio 

mokymo forma ir (arba) 

pameistrystės profesinio 

mokymo forma, suaugusių 

asmenų skaičius 

 

Balai suteikiami projektams, kuriuose 

sudaroma galimybė didesniam suaugusių 

asmenų (nebaigusių bendrojo ugdymo 

programos) skaičiui projekto metu baigti 

bendrojo ugdymo programą kartu su profesine 

kvalifikacija, mokantis mokykline profesinio 

mokymo forma ir (arba) pameistrystės 

profesinio mokymo forma.  

Didesnį balą gauna projektai, kuriuose 

sudaroma galimybė didesniam suaugusių 

40   



2 
 

asmenų skaičiui projekto metu baigti bendrojo 

ugdymo programą kartu įgyjant profesinę 

kvalifikaciją, mokantis pameistrystės 

profesinio mokymo forma. Projektams 

suteikiami balai atskirai pagal abi profesinio 

mokymo formas (mokyklinę ir pameistrystę) 

susumuojami. 

Mokant mokykline profesinio mokymo forma 

už kiekvieną suaugusį asmenį suteikiamas - 1 

balas; 

Mokant pameistrystės profesinio mokymo 

forma už kiekvieną suaugusį asmenį 

suteikiami – 2 balai. 

Projektai suranguojami nuo daugiausiai balų 

surinkusių projektų iki mažiausiai balų 

surinkusių projektų. 

Daugiausiai balų surinkę projektai 10 procentų 

(apvalinama iki sveiko skaičiaus, gavus 

rezultatą su skaičiumi „5“ po kablelio, 

apvalinama iki didesnio sveiko skaičiaus) 

gauna 40 balų. Į kiekvieną kitą 10 procentų 

intervalą patenkantys mažiau balų surinkę 

projektai vertinami suteikiant 3 balais mažesnį 

balą. Jei daugiau nei 10 procentų projektų 

konkurse dalyvauja su vienodu balų skaičiumi, 

visiems šio intervalo projektams skiriamas 

vienodas maksimalus šio intervalo balas.  

2. Planuojamų mokyti pagal 

formaliojo švietimo 

programas suaugusių 

asmenų skaičius 

 

Didesnį balą gauna projektai, kurių pareiškėjai 

ir (ar) partneriai įsipareigoja pagal formaliojo 

švietimo programas mokyti didesnį suaugusių 

asmenų, nebaigusių bendrojo ugdymo 

programos ir norinčių ją baigti (atskirai arba 

kartu su profesine kvalifikacija), skaičių. 

30   



3 
 

Projektai suranguojami nuo daugiausiai 

suaugusių asmenų įsipareigojusiųjų  mokyti 

pagal formaliojo švietimo programas projektų 

iki mažiausiai suaugusių asmenų 

įsipareigojusiųjų  mokyti pagal formaliojo 

švietimo programas projektų.  

10 procentų (apvalinama iki sveiko skaičiaus, 

gavus rezultatą su skaičiumi „5“ po kablelio, 

apvalinama iki didesnio sveiko skaičiaus) 

daugiausiai suaugusių asmenų įsipareigoję 

mokyti pagal formaliojo švietimo programas 

projektai vertinami 30 balų. Į kiekvieną kitą 10 

procentų intervalą patenkantys mažiau 

suaugusių asmenų įsipareigoję mokyti pagal 

formaliojo švietimo programas projektai 

vertinami suteikiant 3 balais mažesnį balą. Jei 

daugiau nei 10 procentų projektų konkurse 

dalyvauja su vienodu suaugusių asmenų 

skaičiumi, visiems šio intervalo projektams 

skiriamas vienodas maksimalus šio intervalo 

balas.  

3. Projekto veiklos 

orientuotos  į suaugusių 

asmenų, turinčių žemesnį 

išsilavinimą, pritraukimą 

mokytis 

Didesnį balą gauna projektai, kuriuose 

planuojama mokyti žemesnį išsilavinimą 

turinčius suaugusius asmenis (pavyzdžiui, 

projektas, kurio veiklose numatytas suaugusių 

asmenų mokymas pagal pagrindinio ugdymo 

programą (nuo 5 iki 10 klasės) gauna didesnį 

balą, nei projektas, kurio veiklose numatytas 

asmenų mokymas pagal vidurinio ugdymo 

programą (nuo 11 iki 12 klasės). 

Mokant pagal pradinio ugdymo programą (nuo 

1 iki 4 klasės): 

30   



4 
 

Kai apmokoma nuo 1-10 suaugusių asmenų – 

5 balai; 

Kai apmokoma nuo 11-20 suaugusių asmenų 

– 10 balų; 

Kai apmokoma daugiau nei 20 suaugusių 

asmenų – 15 balų. 

Mokant pagal pagrindinio ugdymo programą 

(nuo 5 iki 10 (I – II gimnazijos) klasės):  

Kai apmokoma nuo 1-10 suaugusių asmenų – 

5 balai; 

Kai apmokoma nuo 11-20 suaugusių asmenų 

– 7 balai; 

Kai apmokoma daugiau nei 20 suaugusių 

asmenų – 10 balų. 

Mokant pagal vidurinio ugdymo programą 

(nuo 11 iki 12 (III – IV gimnazijos) klasės))  

Kai apmokoma nuo 1-10 suaugusių asmenų –

2 balai; 

Kai apmokoma nuo 11-20 suaugusių asmenų 

– 3 balai; 

Kai apmokoma daugiau nei 20 suaugusių 

asmenų –5 balai. 

 

Balai susumuojami pagal visas tris ugdymo 

programas, t. y. pagal pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas.  

 

PASTABA. Išsilavinimo prilyginimą 

reglamentuoja 2005 m. balandžio 20 d. 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro įsakymas Nr. ISAK-661 „Dėl 

išsilavinimo prilyginimo“. 

Suma: 100   
Minimali privaloma surinkti balų suma: 45    



5 
 

 

  

 

____________________________________                                     ______________________   ___________________________ 

(paraiškos vertinimą atlikusios institucijos atsakingo  

asmens pareigų pavadinimas)                                                                     (data)          (vardas ir pavardė, parašas*) 

 
* Jei pildoma popierinė versija 

 
 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 


